
 

            

      

Uchwała Nr II.9.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 poz. 609) oraz §33 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Nadarzyn (uchwała Nr IX/77/2011 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Nadarzyn zmieniona 

uchwałą Nr LI.624.2018 Rady Gminy z dnia 29 października 2018 r. oraz uchwałą Nr  

IV.35.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2018 r.) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się przedmiot działania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku - opiniowanie spraw 

z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy.  

 

§2. Ustala następujący skład osobowy Komisji o której mowa w §1: 

 

1)  Burakowski Krzysztof 

2) Jakubowski Dariusz 

3) Kościelnicka Elżbieta 

4) Perzyna Jan 

5) Piotrowska Karolina 

6) Wasilewski Andrzej 

7) Zdzebel Elżbieta 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 


